

## Oścista pszenica IS Spirella o wysokiej zimotrwałości!

**Autor:** Małgorzata Srebro

**Data:** 13 sierpnia 2018

**Pszenica IS Spirella to elitarna odmiana oścista, która oprócz wysokich parametrów jakościowych charakteryzuje się wysoką zimotrwałością! Przeczytaj, dlaczego warto postawić w nadchodzącym sezonie właśnie na tę odmianę!**

Zimotrwałość to jedna z najważniejszych cech, którą powinna się charakteryzować dobra odmiana pszenicy ozimej. Nie mamy pewności, kiedy zaskoczy nas kolejna surowa zima. Wobec tego warto dmuchać na zimne i postawić na odmiany zimotrwałe, które zapewnią dobry plon nawet w trudnych warunkach. Pszenica IS Spirella to elitarna odmiana oścista o wysokim poziomie zimotrwałości!

---

Skorzystaj z [Pogotowia Nasiennego GOLDEN SEEDS](#). Dowiedz się, co, kiedy i za ile wysiać pod numerem +48 505 227 032.

---

## Elitarna pszenica o zimotrwałości na 5

ZIMOTRWAŁOŚĆ



IS Spirella to odmiana o wysokiej zimotrwałości

Pszenica IS Spirella to nowa odmiana na rynku odmian ościstych. Pochodzi z hodowli Oseva, a w Polsce została zarejestrowana w 2014 roku. Charakteryzuje ją wysoka zimotrwałość na poziomie 5 – *W tym sezonie po raz pierwszy posiałem tą odmianę, właśnie ze względu na jej dobrą*

mrozoodporność. **To bardzo istotna cecha, szczególnie w naszym rejonie, gdzie spadki temperatur sięgają nawet  $-25^{\circ}\text{C}$**  – mówił Pan Mirosław Kasztelan, rolnik z miejscowości Skoki w woj. lubelskim. Warto podkreślić, że pszenica IS Spirella dobrze plonuje w swojej klasie, czyli w grupie pszenic elitarnych ościstych, zarówno w uprawie intensywnej jak i ekstensywnej.

## **Pszenica IS Spirella wczesna elita na średnie stanowiska**

IS Spirella to odmiana, którą można siać na stanowiskach po rzepaku ozimym.

fot. Golden Seeds

**Odmiana ta wyróżnia się niebywałą wczesnością**, a w związku z tym krótszym okresem wegetacji. Dzięki temu wykorzystuje ona zapas wody w glebie, który został zgromadzony jeszcze w okresie wczesnowiosennym. **Czyni to ją odmianą tolerancyjną na przemijające susze.** Odmiana ta ma średnie wymagania glebowe i średnią odporność na zakwaszenie. Pozwala to na jej siew na słabszych stanowiskach zlokalizowanych przy lasach. Jest odmianą odznaczającą się wysoką zdrowotnością liści, dzięki temu **można siać ją na stanowiskach po rzepaku ozimym.** Dodatkowo IS Spirella tworzy niski, równy łan i jest wysoce odporna na wyleganie.

## Gdzie można kupić nasiona odmiany pszenicy ozimej ościstej IS Spirella?

Pszenica oścista IS Spirella jest polecana przez markę Golden Seeds oraz [dostępna w ofercie firmy Agro Technika.](#)

Więcej informacji o odmianie uzyskać można pod numerem telefonu + 48 505 227 032.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena 4 / 5. Liczba głosów 4

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type":
```

"AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "4", "ratingValue": "4" }, "image":  
"https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2018/08/pszenica-is-spirella.png", "name": "Oścista  
pszenica IS Spirella o wysokiej zimotrwałości!", "description": "Oścista pszenica IS Spirella o  
wysokiej zimotrwałości!"}